10 Boletim Interno n° 341     Maio/2011

PORTARIAS DE 6 DE MAIO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno e considerando o que consta no Procedimento Administrativo n° 9.689/2011,

N° 235/2011 – RESOLVE: Art. 1° Revogar o parágrafo único do art. 15 e o art. 20 da
Portaria n° 857 e a Portaria n° 863, ambas de 4 de dezembro de 2008.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VIII do art. 116 do Regulamento
Interno e com base no parágrafo único do art. 145 da Lei n° 8.112, de 11 de dezembro
de 1990,

N° 237/2011 – RESOLVE prorrogar o prazo para a Comissão de Sindicância, instituída
pela Portaria n° 123, de 16 de março de 2011, publicada no Boletim Interno n° 339,
concluir os seus trabalhos, por mais 30 (trinta) dias.

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do art. 38 da
Lei n° 8.112, de 1990,

N° 238/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar ANA CAROLINA DE OLIVEIRA QUADROS,
técnico judiciário, área administrativa, para substituir a chefe da Seção de
Desenvolvimento Organizacional, nível FC-6, da Coordenadoria de Educação e
Desenvolvimento, da Secretaria de Gestão de Pessoas, em seus afastamentos e
impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 506, de 21 de setembro de 2010, publicada no Boletim
Interno n° 333.

PORTARIA DE 13 DE MAIO DE 2011

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL,
com base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput
do art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 249/2011 – RESOLVE: Art. 1° Designar JOÃO MALAQUIAS DA SILVA, técnico
judiciário, área administrativa, segurança, para substituir o chefe da Seção de
Transportes, nível FC-6, da Coordenadoria de Serviços Gerias, da Secretaria de
Administração, em seus afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar o art. 1° da Portaria n° 82, de 17 de fevereiro de 2011, publicada
no Boletim Interno n° 388/2011.

eulina.rocha
Retângulo

eulina.rocha
Sublinhado